_________________________________________________________________________________

Publicado no Diário Oficial da União de 29 de novembro de 2017, Seção 1, página 170.

PORTARIA Nº 3.823/SAS, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2017.

Altera os Anexos das Portarias nº 1.802/SAS, de

26 de maio de 2017, e nº 3.656/SAS, de 3 de

novembro de 2017, atualizando os Calendários de

Atividades publicados para a Temporada de Verão

2018 (S18).

O SUPERINTENDENTE DE ACOMPANHAMENTO DE SERVIÇOS AÉREOS, no uso das

atribuições que lhe confere o art. 32, inciso IX do Regimento Interno aprovado pela Resolução nº 381,

de 14 de junho de 2016, considerando o disposto na Resolução n° 338, de 22 de Julho de 2014, art. 3º,

§2º, e considerando o que consta do processo nº. 00058.515368/2017-69, resolve:

Art. 1º Alterar, nos Anexos das Portarias nº 1.802/SAS, de 26 de maio de 2017, publicado no

Diário Oficial da União de 30 de maio de 2017, Seção 1, página 110 e nº 3.656/SAS, de 3 de novembro

de 2017, publicado no Diário Oficial da União de 8 de novembro de 2017, Seção 1, página 119 a data

da Conferência Nacional de Slots (SCB) da temporada de Verão 2018 (S18) para “22/01/2018”.

Art. 2º Essa Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

RICARDO BISINOTTO CATANANT